Corsi di recupero insufficienze A.S. 2022/2023

AGOSTANI DAVIDE

3A(1)+3B(5) SIA+3A(3) TUR

lunedi 10 luglio 2023
martedi 11 luglio 2023
mercoledi 12 luglio 2023

giovedi 13 luglio 2023

4A(8) AFM+4A(1) RIM+4A(3) SIA+4A(1) TUR

ALLIATA CHIARA
2A(7) LAR

lunedi 10 luglio 2023
martedi 11 luglio 2023
mercoledi 12 luglio 2023

giovedi 13 luglio 2023

sabato 24 giugno 2023
lunedi 26 giugno 2023

sabato 1 luglio 2023

ANDRESCIANI DANIELE

1A(5)+1B(4)+1C(1)LAR

BATTAGLIA LUCIA

mercoledi 5 luglio 2023
sabato 8 luglio 2023
lunedi 10 luglio 2023

mercoledi 12 luglio 2023

2A(5)+2B(1)+2C(1)LAR+2B(1)+2D(2)AFM

3A(1)LAF+3B(3)4B(2)LAG+3A(2)+3B(1)SIA+3B(2)AFM

venerdi 16 giugno 2023

martedi 27 giugno 2023

mercoledi 28 giugno 2023

venerdi 30 giugno 2023

lunedi 3 luglio 2023

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

10:10-11:40

10:10-11:40

10:10-11:40

10:10-11:40

09:00-11:00

15:00-17:00

09:00-11:00

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

15:00-16:30

15:00-16:30

15:00-16:30

15:00-16:30

AULA

109

105

105

105

109

105

105

105

AULA

109

107

106

AULA

105

107

111

109

AULA

105

105

105

105

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini
Calini
Calini

Calini
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martedi 27 giugno 2023

mercoledi 28 giugno 2023

venerdi 30 giugno 2023

lunedi 3 luglio 2023

CALO' CARMINE
2A(1)+2D(1)AFM+2B(3)TUR

mercoledi 28 giugno 2023

venerdi 30 giugno 2023
lunedi 3 luglio 2023

mercoledi 5 luglio 2023

CAMPANA AGNESE
1A(1)+1B(4)+1C(3)+1D(2)LAR
martedi 27 giugno 2023

giovedi 29 giugno 2023
sabato 1 luglio 2023
martedi 4 luglio 2023

2A(2)+2B(4)+2C(2)LAR+3B(4)LAG
martedi 27 giugno 2023

giovedi 29 giugno 2023
sabato 1 luglio 2023

martedi 4 luglio 2023

CAPOBIANCO DONATELLA
3A(4)+3B(2)AFM+3B(3)
lunedi 26 giugno 2023

martedi 27 giugno 2023
giovedi 29 giugno 2023
venerdi 30 giugno 2023

COLOMBO PAOLA
2A(10)+2B(3) LAR+2A(5) TUR
lunedi 10 luglio 2023

venerdi 16 giugno 2023

16:40-18:10

16:40-18:10

16:40-18:10

16:40-18:10

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

10:10-11:40

10:10-11:40

10:10-11:40

10:10-11:40

16:40-18:10

16:40-18:10

16:40-18:10

15:00-16:30

08:30-10:00

105

105

105

105

AULA

113

113

109

109

AULA

105

107

107

107

105

107

107

107

AULA

111

109

107

111

AULA

107

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini
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martedi 11 luglio 2023
mercoledi 12 luglio 2023
giovedi 13 luglio 2023

3A(4)+4A(4) LAF+3B(2) LAG
lunedi 10 luglio 2023

martedi 11 luglio 2023
mercoledi 12 luglio 2023

giovedi 13 luglio 2023

CONENNA MARIELLA
1A(2)+2A(3)AFM+2B(2)TUR

mercoledi 28 giugno 2023

venerdi 30 giugno 2023
lunedi 3 luglio 2023

mercoledi 5 luglio 2023

CORDARO DALILA
2A(1)TUR+3A(4)AFM+4A(1)TUR

lunedi 26 giugno 2023

martedi 27 giugno 2023

mercoledi 28 giugno 2023

giovedi 29 giugno 2023

FIORI TIZIANA
1B(1)+2B(2)+2C(2)AFM+1B(1)+2B(2)+4A(2)TUR

venerdi 30 giugno 2023
lunedi 3 luglio 2023
mercoledi 5 luglio 2023
venerdi 7 luglio 2023

3B(3)AFM+3B(1)SIA+3B(1)TUR
martedi 4 luglio 2023

mercoledi 5 luglio 2023

giovedi 6 luglio 2023

venerdi 16 giugno 2023

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

10:10-11:40

10:10-11:40

10:10-11:40

10:10-11:40

15:00-16:30

15:00-16:30

15:00-16:30

15:00-16:30

14:30-16:30

14:30-16:30

14:30-16:30

14:30-16:30

15:00-16:30

15:00-16:30

15:00-16:30

15:00-16:30

15:00-16:30

16:40-18:10

15:00-16:30

107

107

107

107

107

107

107

AULA

109

107

111

109

AULA

107

107

107

105

AULA

109

109

107

105

105

107

105

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini
Calini
Calini

Calini

Calini
Calini

Calini

Pagina3di7



venerdi 7 luglio 2023

GHEZZY ROSY
1B(2)+1C(1)+1D(1)+2C(3)LAR
martedi 27 giugno 2023

giovedi 29 giugno 2023
martedi 4 luglio 2023

giovedi 6 luglio 2023

LAURO GERUSO BIANCA
1A(3)+1D(2)AFM+1A(4)+1B(2)TUR
martedi 27 giugno 2023

giovedi 29 giugno 2023
sabato 1 luglio 2023

martedi 4 luglio 2023

MACALUSO ANNA
1A(1)+1D(2)AFM+1A(1)CAT+1B(2)TUR
martedi 27 giugno 2023

giovedi 29 giugno 2023
sabato 1 luglio 2023

martedi 4 luglio 2023

MARLETTI ANGELA IDA
1A(4)+1B(6)+1C(4)AFM
lunedi 26 giugno 2023

mercoledi 28 giugno 2023

venerdi 30 giugno 2023

lunedi 3 luglio 2023

MINORA MARCO
1B(2)+1C(2)+2D(2)+3A(2)AFM+3B(2)SIA

venerdi 30 giugno 2023
lunedi 3 luglio 2023
mercoledi 5 luglio 2023

venerdi 7 luglio 2023

venerdi 16 giugno 2023

16:40-18:10

11:50-13:20

11:50-13:20

11:50-13:20

08:30-10:00

08:30-10:00

10:10-11:40

10:10-11:40

10:10-11:40

08:30-10:00

10:10-11:40

10:10-11:40

10:10-11:40

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

11:50-13:20

10:10-11:40

08:30-10:00

08:30-10:00

105

AULA

111

109

109

107

AULA

111

111

111

111

AULA

113

113

113

113

AULA

109

109

109

107

AULA

113

113

107

105

Calini

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini
Calini
Calini

Calini
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MOLLA GIULIANA

1A CAT(6)+2A(1) CAT

3A(2)+4A(2)CAT+3A(2)CT

RAO ADRIANO

2A(6)CAT

2A(8)CAT

RICCARDO DENISE

lunedi 3 luglio 2023
mercoledi 5 luglio 2023
sabato 8 luglio 2023

lunedi 10 luglio 2023

lunedi 3 luglio 2023
mercoledi 5 luglio 2023
sabato 8 luglio 2023

lunedi 10 luglio 2023

lunedi 26 giugno 2023
lunedi 3 luglio 2023
lunedi 10 luglio 2023

lunedi 10 luglio 2023

lunedi 26 giugno 2023
martedi 27 giugno 2023
martedi 4 luglio 2023

martedi 11 luglio 2023

3A(5)+3B(2)AFM+ 3B(1)SIA

SECOL PAOLA

martedi 27 giugno 2023
giovedi 29 giugno 2023
sabato 1 luglio 2023

lunedi 3 luglio 2023

1A(1)+1C(5)+2A(2)LAR+1A(1)CAT+1B(1)TUR

venerdi 16 giugno 2023

sabato 24 giugno 2023

15:00-16:30

15:00-16:30

08:30-10:00

08:30-10:00

16:40-18:10

16:40-18:10

10:10-11:40

10:10-11:40

11:50-13:20

08:30-10:00

10:10-11:40

08:30-10:00

10:10-11:40

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

10:10-11:40

AULA

107

105

105

105

107

105

105

105

AULA

LAB.INF.TOP.

LAB.INF.TOP.

LAB.INF.TOP.

LAB.INF.TOP.

111

107

109

109

AULA

109

109

109

111

AULA

107

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini
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lunedi 26 giugno 2023
mercoledi 28 giugno 2023

venerdi 30 giugno 2023

STABILE GAETANO
1A(4)+2A(2)CAT+2A(2)TUR
sabato 24 giugno 2023

lunedi 26 giugno 2023
mercoledi 28 giugno 2023
venerdi 30 giugno 2023

2A(3)+2B(1)+2C(6)+2D(3)AFM
sabato 24 giugno 2023

lunedi 26 giugno 2023
mercoledi 28 giugno 2023

venerdi 30 giugno 2023

ZAMPARELLI DANIELA
1A(2)+1B(3)+1D(2)LAR
lunedi 26 giugno 2023

mercoledi 28 giugno 2023
venerdi 30 giugno 2023
lunedi 3 luglio 2023

1A(3)+1B(4)+1D(5)AFM
lunedi 26 giugno 2023

mercoledi 28 giugno 2023
venerdi 30 giugno 2023

lunedi 3 luglio 2023

ZONA ROSSANA
1A(2)+1B(5)TUR +1D(7)AFM
giovedi 29 giugno 2023

sabato 1 luglio 2023

martedi 4 luglio 2023

venerdi 16 giugno 2023

10:10-11:40

10:10-11:40

10:10-11:40

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

10:10-11:40

10:10-11:40

10:10-11:40

10:10-11:40

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

10:10-11:40

10:10-11:40

10:10-11:40

10:10-11:40

08:30-10:00

08:30-10:00

08:30-10:00

113

111

111

AULA

105

107

107

107

105

107

107

107

AULA

105

105

105

105

105

105

105

105

AULA

105

105

105

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Calini

Ingresso

Calini
Calini

Calini
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giovedi 6 luglio 2023

2A(1)+2B(4)+2C(4)+2D(7)AFM+2B(2)TUR
giovedi 29 giugno 2023

sabato 1 luglio 2023
martedi 4 luglio 2023

giovedi 6 luglio 2023

venerdi 16 giugno 2023

08:30-10:00

10:10-11:40

10:10-11:40

10:10-11:40

10:10-11:40

105

105

105

105

105

Calini

Calini
Calini
Calini

Calini
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